



DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 11. 10. 2016

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Jednající: Ing. Zuzana Moravčíková - náměstkyně hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 708 91 095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„II/104, Davle, most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle“, ev. č. VZ 638015

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. Jedná se v pořadí o 4. dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke které poskytuje následující vyjádření:

Dotaz č. 1:

„V soupisu prací - SO 201: Most ev. č. 104-001

7.	ON	041002000	Dozory - odborný dozor	soubor	1,0	-	
----	----	-----------	------------------------	--------	-----	---	--

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost dozory

Z uvedené položky není jasná požadovaná kvalifikace odborného dozoru. Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položky.“

Odpověď na dotaz č. 1:

Pod uvedenou položkou se rozumí technický dozor investora, v soupisu prací (výkazu výměr) proto není nutné specifikovat jeho odbornost.

Dotaz č. 2:

„Ve výkresové části se nachází objekt SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení. Je objekt SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení součástí veřejné zakázky?“

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, objekt SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení je součástí veřejné zakázky a jeho realizace bude zajištěna zhotovitelem vybraným na základě zadávacího řízení této veřejné zakázky.

Dotaz č. 3:

„Součástí projektové dokumentace je SO 401 - veřejné osvětlení na mostě

Ve složce je k tomuto SO i PD, ale výkaz výměr je zde pouze ve formátu PDF. V excelovém výkazu výměr ale SO 401 není - není ani podrobný výkaz výměr pro SO, ani např. položka KPL.



Dotaz: Máme to chápat tak, že realizace VO SO 401 není součástí soutěže a tuto práci si zajišťuje zadavatel sám?"

Odpověď na dotaz č. 3:

Realizace SO 401 je součástí předmětu veřejné zakázky. Příslušný výkaz výměr byl doplněn a uveřejněn v rámci dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 1 ze dne 19. 9. 2016.

Dotaz č. 4:

„Položka 12. oddíl zemní práce má podle našeho názoru chybnou výměru

12.	SP	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 528,498
-----	----	-----------	---	----	-----------

Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu i/ hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Výkaz	za opěrou 01;4,0*2,0*(11,8+2*1,0)	110,4
	za opěrou 06;3,1*12,0*(11,8+2*3,6)+19,805*3,6	778,098
	svah u křídla na vtoku u opěry 06; 4,0*8,0*20,0	640,0

Podle výkresové dokumentace má jít o odkop pro odláždění svahu dlažbou z lomového kamene, přičemž 20 je zřejmě délka, 8 je zřejmě šířka ale číslu 4 nerozumíme.

Dotaz: Zkontroluje zadavatel výpočet a v případě že došlo k chybě, opraví W včetně souvisejících položek?"

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel potvrzuje, že daná výměra u položky 12 je správně, tudíž domněnka dodavatele je neopodstatněná. Daný výkop je počítaný na kopání kanalizace od uliční vpusti OP6 křídlo na vtoku po zaústění do stávající kanalizace

Dotaz č. 5:

„Bylo by možné poskytnout soupis prací ve formátu XC4?"

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel poskytuje soupis prací v požadovaném formátu. Příslušný soubor je přílohou těchto dodatečných informací.

Změna lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami

Zadavatel tímto informuje dodavatele, že **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek **do 7. 11. 2016 do 10:00 hodin.**

Otevírání obálek s nabídkami proběhne **7. 11. 2016 od 10:00 hodin.**



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou adresovány:

- a) dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty;
- b) těm dodavatelům, kteří si o vyzvednutí zadávacích podmínek teprve zažádají.

Zároveň upozorňujeme, že ve smyslu § 49 odst. 3 zákona budou všechny dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění všech žádostí (ale bez určení žadatelů) poskytovány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty. Současně budou též uveřejněny totožným způsobem jako zadávací podmínky veřejné zakázky, tedy na profilu zadavatele (https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html).

S pozdravem

Mgr. Filip Karpíšek, advokát
Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o.
poradce zadavatele pro zadání veřejné zakázky